
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пт № _ £ ^ ---------------
станица Медведовская

О внесении изменений в постановление администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 

от 25 мая 2018 г. № 68 «Об утверждении 
Порядка ремонта и содержания автомобильных 
дорог общего пользования местного значения 

Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района от 25 мая 2018 г. № 68 «Об утвер­
ждении Порядка ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользо­
вания местного значения Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прила­
гается).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед­
ведовского сельского поселения Тимашевского района Шориной Н.Н. обнаро­
довать настоящее постановление и разместить на официальном сайте админи­
страции Медведовского сельского поселения Тимашевского района в информа­
ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
Ермакова Р.С.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова­
ния.

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Н.М. Авчинников



Приложение
к постановлению администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 
от/У ? pl&J. № К.

«Приложение № 2»

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
от 25 мая 2018 г. № 68 (в редакции по­
становления администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
от V_____ )

СОСТАВ 
комиссии по оценке технического 
состояния автомобильных дорог

заместитель главы. Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района, председатель комиссии;

руководитель МУ «Управление СТС и 
ЖКХ» Медведовского сельского посе­
ления Тимашевского района, .замести­
тель председателя комиссии;

ведущий специалист МУ «Управление 
СТС и ЖКХ» Медведовского сельско­
го поселения Тимашевского района, 
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Ефремова начальник финансово-экономического
Галина Александровна отдела администрации Медведовского

сельского поселения Тимашевского ; 
района; , ' v У'; ,'Д '

Филатова
Виктория Викторовна

Кошелапов 
Максим Евгеньевич

Ермаков
Руслан Сергеевич



Кобзарь
Владимир Николаевич

депутат Совета Медведовского сель­
ского поселения Тимашевского райо­
на; .. ■ . - д  . - К " =

Лагута
Максим Александрович

депутат Совета Медведовского сель­
ского поселения Тимашевского райо­
на:

Сандецкая
Екатерина Геннадьевна

Тарасов
Николай Михайлович

Шорина
Наталья Николавна

Убийко
Василий Алексеевич

Хруш
Инна Анатольевна

депутат Совета Медведовского сель­
ского поселения Тимашевского райо­
на;

депутат Совета Медведовского сель­
ского поселения Тимашевского райо­
на;

депутат Совета Медведовского сель­
ского поселения Тимашевского райо­
на;

председатель общественного Совета 
Медведовского сельского поселения :■ 
Тимашевского района;

заместитель главы Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района.».

Заместитель главы 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района J Р.С. Ермаков


